
            
 Městská část Praha – Újezd 
  Kateřinské nám. 465/1 
  149 00 Praha 4  

 
 

 
 

 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
a 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
 

 

 

 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 
Poskytování účetních služeb 

 
Podlimitní veřejná zakázka na službu zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s 

§ 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“)  

 

 
 

 
 
 
Zadavatel: 
  
Městská část Praha-Újezd 
Kateřinské nám. 465/1, 149 00 Praha 4 
IČ: 00241784 
jednající ve věcech smluvních: Václav Drahorád, starosta 
 
 
 



 
   

 
 

  Podlimitní veřejná zakázka na službu zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

             
                                                                                                                                          Stránka 2 z 12 

   

 

 
Podrobné podmínky zadávací dokumentace 
 

 
OBSAH: 
 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE, SMLUVNÍ ZASTOUPENÍ ZADAVATELE   
2. ÚVODNÍ USTANOVENÍ  
3. VYMEZENÍ DRUHU, REŽIMU A PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY   
4. ZADÁVACÍ PODMÍNKY   
5. PODMÍNKY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
6. PLATEBNÍ A OBCHODNÍ PODMÍNKY 
7. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 
8. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 
9. VARIANTNÍ ŘEŠENÍ   
10. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ   
11. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 
12. PŘÍSTUP K ZD 
13. PODÁNÍ NABÍDEK   
14. HODNOCENÍ NABÍDEK   
15. OSTATNÍ PODMÍNKY 
16. OCHRANA INFORMACÍ 
17. DALŠÍ PODMÍNKY 
18. ELEKTRONICKÁ KOMUNIKACE 
19. PŘÍLOHY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
   

 
 

  Podlimitní veřejná zakázka na službu zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

             
                                                                                                                                          Stránka 3 z 12 

   

 

 
 

1. Identifikační údaje zadavatele, smluvní zastoupení zadavatele  
 

Název zakázky: Poskytování účetních služeb 

Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel: 
 
Městská část Praha – Újezd 
 

IČO: 
 
00241784 
  

Adresa sídla: 
 
Kateřinské náměstí 465/1, 149 00 Praha 4 

Osoba zastupující 
zadavatele ve věcech 
smluvních: 

 
Václav Drahorád, starosta městské části 
 
 

Osoba zastupující 
zadavatele ve věcech 
technických: 

 
Václav Drahorád 

 

Profil zadavatele:  https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00241784  
(dále jen „zadavatel“) 

 

Smluvní zastoupení zadavatele dle ustanovení § 43 ZZVZ  
 

Zadavatel je zastoupen dle ustanovení § 43 ZZVZ jinou osobou: 
  

Název:    Bc. Jaroslav Vebr 
IČO:   74247956 
Telefon:               +420 602 836 189 
e-mail:    jaroslav.vebr@tiscali.cz 

Označení části zadávací dokumentace v souladu s § 36 odst. 4 ZZVZ: 

Identifikace osob odlišných od zadavatele, které dle ustanovení § 36 odst. 4 ZZVZ vypracovaly 
některou část zadávací dokumentace a označení těchto částí Zadávací dokumentace (dále jen ZD):  
 
Zástupce zadavatele Bc. Jaroslav Vebr, IČO: 74247956 vypracoval pro zadavatele následující části 
zadávací dokumentace: 
 

▪ Tento dokument – výzva k podání nabídky a zadávací dokumentace 
▪ Přílohu č. 1 – krycí list nabídky 
▪ Přílohu č. 3 - čestné prohlášení k prokázání základní způsobilosti (doporučená předloha) 

 
 

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00241784
mailto:jaroslav.vebr@tiscali.cz


 
   

 
 

  Podlimitní veřejná zakázka na službu zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

             
                                                                                                                                          Stránka 4 z 12 

   

 

 

2. Úvodní ustanovení 
 
Zadavatel doporučuje, aby se účastník zadávacího řízení před předložením Informace o kvalifikaci 
a podáním nabídky podrobně seznámil s kompletními podmínkami ZD.  
 

 

3. Vymezení druhu, režimu a předmětu veřejné zakázky 

 
3.1 Druh, režim veřejné zakázky, druh zadávacího řízení  
 
Druh veřejné zakázky dle předmětu plnění: na službu  
Režim veřejné zakázky:    podlimitní 
Druh zadávacího řízení:                 zjednodušené podlimitní řízení 
 

3.2 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
 
Zadavatel v souladu s § 16 a násl. ZZVZ stanovil předpokládanou hodnotu této veřejné zakázky  
na částku v celkové výši 2.400.000 Kč bez DPH.  
 
 
3.3 Klasifikace předmětu plnění veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement 

Vocabulary (CPV): 

Název Kód CPV 

               Účetní služby 
 

                                 
79211000-6 

 
 

 
 
3.4 Předmět plnění veřejné zakázky a jeho specifikace 
 
Poskytování účetních služeb: 
 
Zpracovatel bude pro zadavatele vést s odbornou péčí účetnictví a související agendy v souladu se 
zákonem č. 563/1991 Sb. (zákon o účetnictví), zákonem č. 131/2000 Sb. o hl. m. Praze a zákonem 
č. 250/2000Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, jakož i dalšími obecně závaznými 
předpisy dle pokynů a potřeb zadavatele.  Podrobná specifikace služeb je stanovena ve smlouvě 
o poskytování účetních služeb. 
 
 

4. Zadávací podmínky  
 
Zadávací podmínky tvoří:  

▪ Tento dokument – výzva k podání nabídky a zadávací dokumentace 
▪ Příloha č. 1 - krycí list nabídky 
▪ Příloha č. 2 - obchodní podmínky (závazný návrh smlouvy o poskytování účetních služeb) 
▪ Příloha č. 3 - čestné prohlášení k prokázání základní způsobilosti (doporučená předloha) 



 
   

 
 

  Podlimitní veřejná zakázka na službu zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

             
                                                                                                                                          Stránka 5 z 12 

   

 

5. Podmínky zadávacího řízení 
 
5.1  Podmínky kvalifikace 
 
Způsobilým pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který: 

a) prokáže základní způsobilost podle § 74 odst. 1 ZZVZ; 
b) prokáže profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 a odst. 2 písm. a) ZZVZ; 
c) prokáže technickou kvalifikaci podle § 79 odst. 2 písm. c) a d) ZZVZ 

 
 

5.1.1 Základní způsobilost 

Dodavatel prokáže, že je způsobilým v rozsahu § 74 odst. 1 ZZVZ. Splnění podmínek základní 
způsobilosti ve vztahu k České republice dodavatel prokáže předložením čestného prohlášení. 
Vzor čestného prohlášení tvoří přílohu č. 3 této ZD. 
 
 

5.1.2 Profesní způsobilost 
K prokázání profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předloží dodavatel dle § 77 odst. 1 
a odst. 2 písm. a) ZZVZ: 
 

Splnění profesní způsobilosti prokáže dodavatel 
předložením: 

Způsob prokázání splnění: 

Výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné 
evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 
evidence vyžaduje 

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm 
zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud 
je v ní zapsán. 

Dokladem o oprávnění k podnikání v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, pokud jiné 
právní předpisy takové oprávnění vyžadují 

Předložením dokladu o oprávnění podnikání 
v rozsahu: 

- činnosti účetních poradců, vedení 
účetnictví, vedení daňové evidence 

 
popřípadě obdobné (jiné) živnostenské 
oprávnění, opravňující účastníka provádět 
služby dle specifikace této zadávací 
dokumentace. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
   

 
 

  Podlimitní veřejná zakázka na službu zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

             
                                                                                                                                          Stránka 6 z 12 

   

 

5.1.3 Technická kvalifikace 

  
Za účelem prokázání lidských zdrojů, technických zdrojů a odborných schopností a zkušeností 
nezbytných pro plnění veřejné zakázky v odpovídající kvalitě stanovil zadavatel jako kritérium 
technické kvalifikace v rozsahu: 
 

Splnění technické kvalifikace dle § 79 odst. 2) 
písm. c) zákona prokáže dodavatel předložením: 

Způsob prokázání splnění: 

Seznamu techniků či technických útvarů, kteří se  
budou podílet na plnění veřejné zakázky, a to 
zejména techniků či technických útvarů zajišťujících 
kontrolu kvality bez ohledu na to, zda jde o 
zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném 
vztahu k dodavateli; 
 

 

Dodavatel prokáže splnění technické kvalifikace 
předložením seznamu klíčových osob (osoby), jež 
budou (bude) vykonávat plnění předmětu veřejné 
zakázky. Dodavatel uvede klíčové osoby, jež budou 
vykonávat plnění veřejné zakázky v rozsahu: 

▪ min. 1 osoby, která bude zajišťovat 
(poskytovat) předmět plnění – účetní služby 
v rozsahu dle Smlouvy o vedení účetnictví 
 

Splnění technické kvalifikace dle § 79 odst. 2) 
písm. d) zákona prokáže dodavatel předložením: 

Způsob prokázání splnění: 

Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci osob 
odpovědných za poskytování služeb Dodavatele 
 
 

Zadavatel požaduje, aby osoba zajišťující (poskytující) 
účetní služby prokázala svoji kvalifikaci předložením 
dokladů, ze kterých bude jednoznačně vyplývat 
splnění požadovaných profesních zkušeností a 
požadované délky profesní praxe; 
 

a) osoba zajišťující (poskytující) účetní služby 
musí prokázat splnění technické kvalifikace 
dokladem:  
 

▪ DOKLADEM o vysokoškolském vzdělání 
ekonomického zaměření 
 

▪ CERTIFIKÁTEM (případně jiným obdobným 
dokladem) v oboru účetnictví a finance 

 
▪ CERTIFIKÁTEM (případně jiným obdobným 

dokladem) o absolvování vzdělávacího 
(vzdělávacích) programu (ů) užívaných a 
zavedených u zadavatele – program 
k účtování GINIS 

 
b) Osoba zajišťující (poskytující) účetní služby 

musí prokázat splnění technické kvalifikace 
formou podepsaného čestného prohlášení, 
ve kterém jednoznačně a nezpochybnitelně 
budou prokázány skutečnosti o splnění: 
 

▪ odborné praxe v oboru vedení účetnictví a 
vedení daňové evidence v délce min. 10 roků 



 
   

 
 

  Podlimitní veřejná zakázka na službu zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

             
                                                                                                                                          Stránka 7 z 12 

   

 

 
▪ odborné praxe minimálně ve dvou městských 

částech, případně obcích nebo městech, kde 
používají stejný program k účtování (GINIS) 
v délce min. 5 roků  
 

▪ orientace v zákonech souvisejících s výkonem 
státní správy 
 

▪ orientace v účetnictví pro městské části hl. m. 
Prahy  

 

 
5.1.4 Pravost a stáří dokladů k prokázání kvalifikace 
 
Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 ZZVZ a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 
ZZVZ musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců 
přede dnem zahájení zadávacího řízení. 
 
  

6. Platební a Obchodní podmínky 

Objednatel nebude poskytovat zálohy. Platební a obchodní podmínky jsou uvedené ve smlouvě o 
vedení účetnictví.  

 
7. Požadavky na zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena účastníka zadávacího řízení za vedení účetnictví a souvisejících agend zadavatele, 
v rozsahu předmětu plnění stanoveného ve smlouvě o vedení účetnictví, bude stanovena měsíční 
paušální částkou. Tato částka zahrnuje veškeré účetní operace zadavatele, povinné výkazy a další 
činnosti specifikované v článku II. této smlouvy, jakož i veškeré náklady zpracovatele související s 
výkonem činnosti dle této smlouvy. 
 
 

8. Požadavky na zpracování nabídky 

Veřejná zakázka bude zadávána elektronicky pomocí certifikovaného elektronického nástroje 
vhodné uveřejnění na adrese: https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00241784.  

Nabídky podává účastník zadávacího řízení v elektronické podobě pomocí certifikovaného 
elektronického nástroje vhodné uveřejnění. Veškerá komunikace, která se bude týkat zadávacího 
řízení, bude probíhat výhradně elektronicky, preferovaně prostřednictvím elektronického 
nástroje vhodné uveřejnění, s výjimkou případů uvedených v ustanovení § 211 odst. 3 ZZVZ. 
Nabídka včetně všech příloh musí být zpracována v českém nebo slovenském jazyce, není-li dále 
stanoveno jinak. Pokud budou některé doklady nebo dokumenty v nabídce předloženy v jiném 
jazyce, musí být, s výjimkou dokladů ve slovenském jazyce a dokladů o vzdělání v latinském jazyce, 
předloženy společně s překladem do českého jazyka.   

aspi://module='ASPI'&link='134/2016%20Sb.%252374'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='134/2016%20Sb.%252377'&ucin-k-dni='30.12.9999'
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00241784.


 
   

 
 

  Podlimitní veřejná zakázka na službu zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

             
                                                                                                                                          Stránka 8 z 12 

   

 

Pokud podává nabídku více účastníků společně (společná nabídka), uvedou v nabídce též osobu, 
která bude zmocněna zastupovat tyto účastníky při styku se zadavatelem v průběhu zadávacího 
řízení. 
Obsah nabídky 
 
Účastník zadávacího řízení ve své nabídce předloží následující dokumenty: 

a) krycí list nabídky; 
b) doklady k prokázání základní způsobilosti podle § 75 ZZVZ; 
c) doklady k prokázání profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 a odst. 2 písm. a) ZZVZ; 
d) doklady k prokázání technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. c) a d) ZZVZ; 
e) podepsaný návrh smlouvy o vedení účetnictví; 

Návrh smlouvy o vedení účetnictví 

Návrh smlouvy musí po obsahové stránce odpovídat zadávacím podmínkám a obsahu nabídky 
účastníka zadávacího řízení. Pokud návrh nebude odpovídat zadávacím podmínkám, bude tato 
skutečnost důvodem pro vyřazení nabídky a vyloučení účastníka ze zadávacího řízení.  

 

9. Variantní řešení 

Zadavatel nepřipouští podání nabídky ve variantách. 
 

 
10. Prohlídka místa plnění 

Vzhledem k charakteru zakázky zadavatel neorganizuje prohlídku místa plnění. 

 
 

11. Vysvětlení zadávacích podmínek 

Vysvětlení zadávací dokumentace je možno požadovat v termínech stanovených v § 98 ZZVZ.  
 
Zadavatel preferuje podání žádostí o vysvětlení zadávacích podmínek prostřednictvím 
elektronického nástroje zadavatele vhodné uveřejnění na adrese: https://www.vhodne-
uverejneni.cz/profil/00241784.  
 
Pokud nebude žádost o vysvětlení zadávacích podmínek podána prostřednictvím elektronického 
nástroje zadavatele vhodné uveřejnění na adrese: https://www.vhodne-
uverejneni.cz/profil/00241784 může být doručena pouze: 
 

▪ na adresu zástupce zadavatele: jaroslav.vebr@tiscali.cz 

 
 

12. Přístup k ZD 

Zadavatel poskytuje ZD neomezeným a dálkovým způsobem, a to prostřednictvím profilu 
zadavatele: https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00241784.  

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00241784.
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00241784.
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00241784
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00241784
mailto:Jaroslav.vebr@tiscali.cz
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00241784.


 
   

 
 

  Podlimitní veřejná zakázka na službu zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

             
                                                                                                                                          Stránka 9 z 12 

   

 

13. Podání nabídek 

Nabídky se podávají výhradně elektronickou formou prostřednictvím certifikovaného 
elektronického nástroje zadavatele vhodné uveřejnění na adrese: https://www.vhodne-
uverejneni.cz/profil/00241784  
 
Datum a čas podání nabídek je uveden v elektronickém nástroji zadavatele vhodné uveřejnění. 
Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek do 21. 04. 2021 do 8:00 
hodin. Účastník zadávacího řízení není oprávněn podmínit jím v nabídce uvedené údaje, které jsou 
předmětem hodnocení nabídky, další podmínkou. Za včasné doručení odpovídá účastník 
zadávacího řízení.  

 

14. Hodnocení nabídek 

 

Dílčí hodnotící kritérium Váha 

1. Celková nabídková cena v Kč bez DPH/ za 1 měsíc plnění 100 % 

 
Jednotlivé nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, přičemž jediným 
kritériem hodnocení je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH v souladu s § 114 odst. 2 větou 
druhou zákona.  
 
Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše v Kč bez daně z přidané hodnoty. Nabídky 
budou seřazeny podle výše celkové nabídkové ceny, od nabídek s cenou nejnižší po nabídku s 
cenou nejvyšší. 

V případě rovnosti nabídkových cen je pro výběr nejvýhodnější nabídky rozhodující čas přijetí 
nabídky, prokazatelně zaznamenaný v elektronickém nástroji Tender arena. Za rozhodující se 
považuje dřívější čas přijetí nabídky. 

 

 

15. Ostatní podmínky 

Otevírání nabídek 
 
Zadavatel postupuje při otevírání nabídek dle ust. § 109 ZZVZ, a proto veřejné otevírání nabídek 
nepořádá. Otevřením nabídky v elektronické podobě se rozumí zpřístupnění jejího obsahu 
zadavateli. Nabídky v elektronické podobě otevírá zadavatel po uplynutí lhůty pro podání nabídek.  
 
Zadavatel kontroluje při otevírání nabídek v elektronické podobě, zda nabídka byla doručena ve 
stanovené lhůtě, zda je autentická a zda s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím 
otevřením manipulováno. 
 
 

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00241784
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00241784


 
   

 
 

  Podlimitní veřejná zakázka na službu zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

             
                                                                                                                                          Stránka 10 z 12 

   

 

16. Ochrana informací 

 
Údaje nebo sdělení, které dodavatel poskytl zadavateli, se považují za důvěrné, pokud je 
dodavatel jako důvěrné označil.  
 
Zadavatel není povinen v souladu s ustanovením § 218 odst. 3 ZZVZ uveřejnit informaci dle ZZVZ, 
pokud by její uveřejnění znamenalo porušení jiného právního předpisu nebo by bylo v rozporu 
s veřejným zájmem, nebo by takové uveřejnění mohlo porušit právo dodavatele na ochranu 
obchodního tajemství či by mohlo ovlivnit hospodářskou soutěž. 
 
 

17. Další podmínky 

 
Zadavatel si vyhrazuje právo: 
 

(1) dodatečně změnit či doplnit zadávací podmínky této veřejné zakázky, a to v souladu 
se ZZVZ, 

(2) zadávací řízení na veřejnou zakázku zrušit v souladu s ustanovením § 127 ZZVZ, 
(3) neposkytovat náhradu nákladů, které účastník vynaloží na účast v zadávacím řízení na 

veřejnou zakázku, 
(4) jednotliví účastníci zadávacího řízení jsou povinni zdržet se jakýchkoliv jednání, která 

by mohla narušit transparentní a nediskriminační průběh zadávacího řízení, zejména 
pak jednání, v jejichž důsledku by mohlo dojít k narušení soutěže mezi účastníky v 
rámci zadání veřejné zakázky, 

(5) zadavatel si vyhrazuje právo komunikovat s dodavateli výhradně v českém jazyce. 
(6) zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit na profilu zadavatele oznámení o vyloučení 

účastníka zadávacího řízení nebo oznámení o výběru dodavatele. V takovém případě 
se oznámení považují za doručená všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem 
jejich uveřejnění. 

(7) zadavatel si vyhrazuje právo jednat o smlouvě a jejím konečném znění. 
 

  
Dodavatel podáním nabídky bere na vědomí, že podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, v platném znění, bude vybraný 
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Tato povinnost se týká 
rovněž těch částí nabídek, smlouvy a souvisejících dokumentů, které podléhají ochraně podle 
zvláštních právních předpisů (např. jako obchodní tajemství, utajované skutečnosti) za 
předpokladu, že budou splněny požadavky kladené právními předpisy (např. zákona č. 255/2012 
Sb. o kontrole). Dodavatel bere na vědomí, že obdobnou povinností bude vybraný dodavatel 
povinen smluvně zavázat také své poddodavatele. 
 
 
 
 



 
   

 
 

  Podlimitní veřejná zakázka na službu zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

             
                                                                                                                                          Stránka 11 z 12 

   

 

18. Elektronická komunikace 

 
Zadavatel preferuje veškerou elektronickou komunikaci prostřednictvím elektronického nástroje 
zadavatele vhodné uveřejnění na adrese: https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00241784  
 

Účastníci mohou případně komunikovat i prostřednictvím e-mailu zástupce zadavatele 
jaroslav.vebr@tiscali.cz 
 
Veškeré úkony v rámci tohoto zadávacího řízení a rovněž veškerá komunikace mezi zadavatelem 
a účastníkem zadávacího řízení probíhá elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje 
vhodné nebo prostřednictvím uvedených kontaktů. Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím 
elektronického nástroje vhodné uveřejnění nebo prostřednictvím uvedených kontaktů se považují 
za řádně doručené dnem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta písemnosti v 
elektronickém nástroji vhodné uveřejnění nebo prostřednictvím uvedených kontaktů. Na 
doručení písemnosti nemá vliv, zda byla písemnost jejím adresátem přečtena, případně, zda 
elektronický nástroj vhodné uveřejnění adresátovi odeslal na kontaktní emailovou adresu 
upozornění o tom, že na jeho uživatelský účet byla doručena nová zpráva, či nikoli.   

 
Za řádné a včasné seznamování se s písemnostmi zasílanými zadavatelem prostřednictvím 
elektronického nástroje vhodné uveřejnění, jakož i za správnost kontaktních údajů uvedených u 
účastníka zadávacího řízení zodpovídá vždy účastník zadávacího řízení. 

 
Zadavatel zdůrazňuje, že ve smyslu výše uvedeného umožňuje podat nabídky pouze v elektronické 
podobě. 

 

Elektronický nástroj vhodné uveřejnění splňuje podmínky § 213 zákona a požadavky na pořizování 

záznamů dle § 8 vyhlášky č. 329/2006 Sb., kterou se stanoví bližší požadavky na elektronické 

prostředky, elektronické nástroje a elektronické úkony při zadávání veřejných zakázek. 

 
Dodavatel prostřednictvím elektronického nástroje v českém jazyce předloží zadavateli údaje a 
dokumenty specifikované v následujících bodech: 

 
1. nabídka bude vložena dodavatelem v elektronické formě do elektronického 

nabídkového listu, vytvořeného v atestovaném elektronickém nástroji vhodné 
uveřejnění, který zaručuje splnění všech podmínek bezpečnosti a důvěrnosti 
vkládaných dat, vč. absolutní nepřístupnosti na straně zadavatele před uplynutím 
stanovené lhůty pro jejich protokolární zpřístupnění. 

2. Dodavatel do elektronického nástroje vloží jako přílohy všechny dokumenty, které 
mají být součástí nabídky dodavatele a které jsou uvedené v této zadávací 
dokumentaci. 

 
 
 
 
 
 

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00241784
mailto:jaroslav.vebr@tiscali.cz


 
   

 
 

  Podlimitní veřejná zakázka na službu zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

             
                                                                                                                                          Stránka 12 z 12 

   

 

19. Přílohy zadávací dokumentace 

▪ Tento dokument – výzva k podání nabídky a zadávací dokumentace 
▪ Příloha č. 1 - krycí list nabídky 
▪ Příloha č. 2 - obchodní podmínky (závazný návrh smlouvy o poskytování účetních služeb) 
▪ Příloha č. 3 - čestné prohlášení k prokázání základní způsobilosti (doporučená předloha) 

 
 
 
 
 
 
 
Praha, dne 5.4.2021 
 
 
 
 
 
 
Václav Drahorád 
starosta Městské části Praha – Újezd 


